

Väike-Maarja tänas Lurichit

Väike-Maarja valla rahvas kinkis sealse kandi suurkujule Georg Lurichile 145. sünniaastapäevaks poolteist ringi ümber maakera, mis läbiti ratastel, joostes, kõndides või hoopis sõudeergomeetril.

ANDRES PULVER

andres.pulver@virumaateataja.ee

Algatuse läbida Georg Lurichi 145. sünniaastapäeva auks 145 kilomeetrit käis välja Väike-Maarja gümnaasiumi pere. Kilomeetreid sai koguda alates 12. märtsist ja kokku läbis 345 vallakodanikku 65 180 kilomeetrit.

Kõige rohkem, 1225,5 kilomeetrit, kogunes viie nädalaga Kiltsi mehel Kalle Piiriojal. Ta nentis, et midagi erilist ta ei teinud, sest 200–250 kilomeetrit nädalas on praegusel ajal tema täiesti tavaline nädala liikumis-

norm. Just praegusel ajal, sest väga heas vormis olev mees kaalus kümme aastat tagasi 150 kilo. “Hakkasin toitumist jälgima ja ennast liigutama,” rääkis Piirioja.

Kuigi Lurichi sünnipäevapeole oli mees tulnud jalgrattaga, oli suurem osa kingituskilometritest kogunenud hoopis kõndides, joostes või sõudeergomeetril. “Märtsis veel rattaga eriti sõita ei saanud,” põhjendas Piirioja. Ta lisas, et ei üritanud iga hinna eest parim olla, vaid valmistus lihtsalt suvisteks rattamaratonideks.

Väike-Maarja vallavanem Indrek Keskküla tõdes, et väljakutse oli tore ja ta on ka ise nüüd



Enim kilomeetreid läbis Georg Lurichi juubeli auks Kalle Piirioja.

586 kilomeetri võrra tervem. “Lurich oli rahvuslegend ja supersportlane, aga ka härrasmees, karskusliikumise algataja, suur sõnameister ja inimene, kes pani meid uskuma eesti rahvasse. Tänapäevases keeles võiks öelda, et ta oli suunamudija,” lausus vallavanem.

Endine sumohiid Kaido Höövelson ütles, et Georg Lurich on talle olnud suureks eeskujuks, kellelt on olnud palju õppida. Väike-Maarja külje alt Ebaverest pärit Höövelson rääkis, et ei imestaks üldse, kui selguks, et ta on Lurichiga mingil moel sugulane. “Aga ma loodan, et minu monument tuleb suurem kui Lurichi oma,” viskas Höövelson nalja.

Maadluslegendi sünniaastapäeva tähistamisel Väike-Maarja keskväljakul loositi 145 kilomeetri väljakutses osalenute vahel välja kümneid auhinda. Parima tulemuse saavutanud Kalle Piirioja jäi tühjade pihkudega, Rattabaasi välja pandud peaaahinna ehk jalgrattaga hakkab sõitma Merle Küggema.